K
O
M
P
A
Q
D
R

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAußen Innen
AKVDH100MF10RS 1000 235 154 100 - 110 110 - 139,5 28 - 159
AKVD100I** 500 260 154 100 110 160 110 17 - 24 CKV100 -
AKVD100B 500 260 154 100 110 160 110 19 - 24 CKV100 -
** Mit dem Zwischenteil AKVD100I kann die Bauhöhe um 260mm erweitert werden
Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 150
Rinnencode L
mm

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAußen Innen
AKVDH100MF10R 1000 235 154 100 110 110 110** JA 40 139,5 28 159
* Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
** optional mit NBR Dichtung erhältlich
KOMPAQ100
STIRNWAND

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVFDH150MF10RS 1000 270 206 150 - 160 160 58 227 12 - 525
AKVFDH150MF20RS 1000 370 206 150 - 200 200 67 377 12 - 525
AKVFDH150MF30RS 1000 470 206 150 - 315 315 76 527 8 - 525
AKVF150I** 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150 -
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF150I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 151
Rinnencode L
mm

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAußen Innen
AKVFDH150MF10R 1000 270 206 150 160 160 160 JA 61 227 12 525
AKVFDH150MF20R 1000 370 206 150 200 200 160 JA 71 377 12 525
AKVFDH150MF30R 1000 470 206 150 315 315 160 JA 80 527 8 525
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
STIRNWAND
ADAPTER FÜR
FLIEßRICHTUNGSWECHSEL

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVFD150MF10RS 1000 270 206 150 - 160 160 54 227 12 - 489
AKVFD150MF20RS 1000 370 206 150 - 200 200 64 377 12 - 489
AKVFD150MF30RS 1000 470 206 150 - 315 315 75 527 8 - 489
AKVF150I** 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150 -
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF150I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
 Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 151

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVFD150MF10R 1000 270 206 150 160 160 160 JA 57,7 227 12 489
AKVFD150MF20R 1000 370 206 150 200 200 160 JA 68 377 12 489
AKVFD150MF30R 1000 470 206 150 315 315 160 JA 79 527 8 489
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
STIRNWAND
ADAPTER FÜR
FLIEßRICHTUNGSWECHSEL

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVE150MF10RS 1000 280 206 150 - 160 160 56 227 12 - 529
AKVE150MF20RS 1000 380 206 150 - 200 200 67 377 12 - 529
AKVE150MF30RS 1000 480 206 150 - 315 315 77 527 8 - 529
AKVF150I** 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150 -
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF150I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 151

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVE150MF10R 1000 280 206 150 160 160 160 JA 59 227 12 529
AKVE150MF20R 1000 380 206 150 200 200 160 JA 70 377 12 529
AKVE150MF30R 1000 480 206 150 315 315 160 JA 80 527 8 529
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
STIRNWAND
ADAPTER FÜR
FLIEßRICHTUNGSWECHSEL

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
 Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVF150MF10RS 1000 300 206 150 - 160 160 66 227 12 - 514
AKVF150MF20RS 1000 400 206 150 - 200 200 76 377 12 - 514
AKVF150MF30RS 1000 500 206 150 - 315 315 86 527 8 - 514
AKVF150I** 500 380 206 150 160 200 315 30 - 16 CKV150 -
AKVF150B 500 380 206 150 160 200 315 33 - 16 CKV150 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF150I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 151

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
 Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVF150MF10R 1000 300 206 150 160 160 160 JA 69 227 12 514
AKVF150MF20R 1000 400 206 150 200 200 160 JA 79 377 12 514
AKVF150MF30R 1000 500 206 150 315 315 160 JA 89 527 8 514
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
STIRNWAND
ADAPTER FÜR
FLIEßRICHTUNGSWECHSEL

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVFDH200MF10RS 1000 305 262 200 - 160 160 75 318 12 - 528
AKVFDH200MF30RS 1000 505 262 200 - 315 315 99 718 8 - 528
AKVFDH200MF50RS 1000 705 262 200 - 400 400 129 1118 8 - 528
AKVF200I** 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200 -
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF200I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
 Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 152
Rinnencode L
mm

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAußen Innen
AKVFDH200MF10R 1000 305 262 200 160 160 160 JA 81 318 12 528
AKVFDH200MF30R 1000 505 262 200 315 315 200 JA 105 718 8 528
AKVFDH200MF50R 1000 705 262 200 400 400 200 JA 135 1118 8 528
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
STIRNWAND
ADAPTER FÜR
FLIEßRICHTUNGSWECHSEL

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVFD200MF10RS 1000 305 262 200 - 160 160 74 318 12 - 486
AKVFD200MF30RS 1000 505 262 200 - 315 315 98 718 8 - 486
AKVFD200MF50RS 1000 705 262 200 - 400 400 128 1118 8 - 486
AKVF200I** 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200 -
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF200I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 152

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVFD200MF10R 1000 305 262 200 160 160 160 JA 80 318 12 486
AKVFD200MF30R 1000 505 262 200 315 315 200 JA 104 718 8 486
AKVFD200MF50R 1000 705 262 200 400 400 200 JA 135 1118 8 486
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
STIRNWAND
ADAPTER FÜR
FLIEßRICHTUNGSWECHSEL

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVE200MF10RS 1000 300 262 200 - 160 160 76 318 12 - 500
AKVE200MF30RS 1000 500 262 200 - 315 315 100 718 8 - 500
AKVE200MF50RS 1000 700 262 200 - 400 400 130 1118 8 - 500
AKVF200I** 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200 -
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF200I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
 Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 152

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVE200MF10R 1000 300 262 200 160 160 160 JA 82 318 12 500
AKVE200MF30R 1000 500 262 200 315 315 200 JA 106 718 8 500
AKVE200MF50R 1000 700 262 200 400 400 200 JA 137 1118 8 500
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
RINNE
STIRNWAND
ADAPTER FÜR

Auslass
vertikal
mm
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
kompatibler
Schlammeimer
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVF200MF10RS 1000 325 262 200 - 160 160 84 318 12 - 670
AKVF200MF30RS 1000 525 262 200 - 315 315 108 718 8 - 670
AKVF200MF50RS 1000 725 262 200 - 400 400 138 1118 8 - 670
AKVF200I** 500 380 262 200 200 200 315 34 - 16 CKV200 -
AKVF200B 500 380 262 200 200 200 315 38 - 16 CKV200 -
** Mit dem Zwischenteil AKVF200I kann die Bauhöhe um 380mm erweitert werden
Weitere Informationen über Einlaufkästen und Revisionsöffnungen finden Sie auf Seite 152

mm
Seitliche
Vormar-
kierungen
für T und +
Gewicht
kg
Hydraulik-
querschnitt
cm2
Stück
Palette
Einlauf-
querschnitt
cm2/mlAuß. Inn.
AKVF200MF10R 1000 325 262 200 160 160 160 JA 90 318 12 670
AKVF200MF30R 1000 525 262 200 315 315 200 JA 115 718 8 670
AKVF200MF50R 1000 725 262 200 400 400 200 JA 145 1118 8 670
*Kantenschutz aus Gusseisen; verzinktem Stahl und Edelstahl auch erhältlich
STIRNWAND
ADAPTER FÜR
FLIEßRICHTUNGSWECHSEL